
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 043 - 07 DE MARÇO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C41E633EAD0AA0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - DECRETO LEGISLATIVO

 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
Praça Narciso Brasileiro dos Passos, 366 - CEP. 64740-000 
Conceição do Canindé – Piauí   - C.N.P.J. (MF) 74.045.527/0001-79 
e-mail: cm.cc.pi.licitacao@gmail.com  
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025 

Nº Processo:003/2025. 

Dispensa Nº 003/2025.  

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI. 

Contratado: SIMPLES INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA.  

CNPJ: 11.291.619/0001-19  

Objeto:  Contratação de empresa para fornecimento de Sistema de 

Contabilidade Pública – SCP e Sistema em portal de Transparência Pública    

para Câmara Municipal de Conceição do Canindé - PI, conforme condições 

exigências estabelecidas no termo de referência. 

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II.  

Vigência: 12 meses a partir da assinatura do contrato.  

Valor Total: 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).  

Data de Assinatura: 26/02/2025. 

 
Conceição do Canindé-PI, 26 de fevereiro de 2025. 

 
 

 
Jucicleia de Sousa Silva 

CPF: 052.284.553-37 
Presidente 

 

JUCICLEIA DE SOUSA SILVA:05228455337
Assinado de forma digital por JUCICLEIA DE SOUSA 

SILVA:05228455337 

Dados: 2025.02.26 11:20:58 -03'00'

mailto:cm.cc.pi.licitacao@gmail.com

